



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 31/ 441 /2017

Wrocław, dnia 30.06.2017r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) – dalej uPzp - jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku – część I. Pakiety od 1 do 60”

Pytanie 1 – dot. pakietu 26

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia, czy w w/w pakiecie należy zaoferować igły do biopsji mostka 15G, 16G z regulacją długości 45mm do 75mm, posiadające zdejmowalny poprzeczny uchwyt ułatwiający precyzyjne i bezpieczne nakłucie pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły do biopsji mostka 15G, 16G z regulacją długości 45mm do 75mm, posiadające zdejmowalny poprzeczny uchwyt ułatwiający precyzyjne i bezpieczne nakłucie pacjenta.

Pytanie 2 – dot. pakietu 38

Czy Zamawiający w pakiecie nr 38 dopuści możliwość zaoferowania klipsów, które nie są kompatybilne z wymaganą klipsownicą firmy Storz, pod warunkiem bezpłatnego użyczenia Zamawiającemu klipsownicy/klipsownic na czas trwania umowy?

W przypadku odpowiedzi pozytywnej zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ilości i rodzaju klipsownic, które miałyby zostać użyczone w trakcie trwania umowy zakupu/dostawy klipsów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 3 – dot. pakietu nr 10, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie katetera moczowodowego ze średnicą pętli pęcherzowej 2 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 4 dot. pakietu nr 10, poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów do przezskórnej nefrostomii w składzie:

- kateter Pigtail 9F, 10,5F, 12F o długości 24-35 cm wykonany z poliuretanu alifatycznego, wyposażony w kranik Luer Lock oraz płytkę mocującą cewnik do skóry,
- igła punkcyjna 2-u częściowa, wykonana ze stali medycznej w rozmiarze 18G, 20 cm, widoczna w promieniach RTG,
- przewodnik Lunderquista typu J 0,035", 80 cm z giętką końcówką,
- rozszerzadła atraumatyczne, widoczne w RTG,
- uniwersalny łącznik luer lock z małym lejkiem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 5 dot. pakietu nr 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii 8-14 CH w składzie: cewnik 8-14 CH, o długości 65 cm, wykonany z poliuretanu, kontrastujący w promieniach RTG; igła punkcyjna 120 mm z rozrywalną koszulką; zatyczka; skalpel.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestawu do cystostomii wyspecyfikowany powyżej.

Pytanie 6 dot. pakietu nr 25, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszulki dostępu moczowodowego w rozmiarach: 9,5 F, 10 F, 12F, 14F o dł. 35 cm oraz 45 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 7 dot. pakietu nr 25, poz. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 2 z w/w pakietu. Wydzielenie pozycji 2 pozwoli nam na złożenie bardzo korzystnej oferty cenowej w pozycji nr 1 w/w pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 8 dot. pakietu nr 26 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igły do biopsji mostka z regulacją długości w zakresie 30-50 mm (dł. maksymalna 70 mm) lub w zakresie 55-75 mm (dł. maksymalna 95 mm).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły do biopsji mostka z regulacją długości w zakresie 55 – 75 mm z zastrzeżeniem pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie 9 dot. pakietu nr 43

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie osłony w rozmiarze 16 x 250 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza osłon w rozmiarze 16 x 250 cm.

Pytanie 10 dot. pakietu nr 23:

1) Czy Zamawiający dopuści do przetargu filtry o mniejszej (lepszej) objętości wypełnienia, wynoszącej 0,4 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza filtry o mniejszej (lepszej) objętości wypełnienia, wynoszącej 0,4 ml.

2) Czy Zamawiający będzie wymagał aby oferowane filtry do emulsji tłuszczowej różniły się kolorem obudowy dla łatwego odróżnienia ich od filtrów do płynów, co zminimalizuje ryzyko pomylenia obu torów infuzyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza by oferowane filtry do emulsji tłuszczowej różniły się kolorem obudowy dla łatwego odróżnienia ich od filtrów do płynów.

Pytanie 11 dot. pakietu nr 53:

1. Prosimy o dopuszczenie do przetargu w poz. 1 portu dootrzewnowego tytanowego, okrągłego, o masie 22 g i średnicy podstawy 25mm, z średnicą wewnętrzną kaniuli wyjściowej 1,4mm, z wielootworowym cewnikiem poliuretanowym o średnicy wewnętrznej 2,6 mm i zewnętrznej 4,9 mm, wyposażonym w mankiet dakronowy o średnicy zewnętrznej 8,6 mm.

2. Prosimy o dopuszczenie do przetargu w poz. 2 portu okrągłego, o średnicy podstawy 25 mm, wysokości 11,5 mm, z powłoką wykonaną z biokompatybilnego polisulfonu, z tytanową komorą o obj. wypełnienia 0,3 ml, średnicy wew. kaniuli wyjściowej, 0,7 mm oraz cewnikiem poliuretanowym o średnicy zewnętrznej 1,9 mm przy zachowanej średnicy wewnętrznej 1 mm.

3. Prosimy o dopuszczenie do przetargu w poz. 3 igieł do portów dootrzewnowych z przezroczystą, prostokątną płaszczyzną mocującą zaopatrzoną od strony kontaktu ze skórą pacjenta miękką poduszką z medycznej pianki, o długościach 16 mm, 19 mm i 25 mm, pakowane po 12 szt w pudełku.
4. Prosimy o dopuszczenie do przetargu w poz. 4 igieł do portów dożylnych ze sztywnymi, ale odpinanymi skrzydełkami mocującymi, pozwalającymi na łatwiejsze założenie igły, w rozmiarach 19G – 19mm i 20G/22G – 16mm. Igły pakowane są po 12szt.
5. Prosimy o dopuszczenie do przetargu w poz. 5 portu okrągłego, o średnicy podstawy 25 mm, wysokości 11,5 mm, z powłoką wykonaną z biokompatybilnego polisulfonu, z tytanową komorą o obj. wypełnienia 0,3 ml i pierścieniem mocującym cewnik połączonym z kaniulą wyjściową portu (brak konieczności dostarczania drugiego egzemplarza pierścienia łączącego) oraz cewnikiem poliuretanowym o średnicy zewnętrznej 1,9 mm przy zachowanej średnicy wewnętrznej 1 mm, ze skalowaniem cewnika co 5 cm i opisem co 10 cm. Port z cewnikiem umożliwi iniekcje wysokociśnieniowe do 20,7 bar.

Odpowiedź:

Ad. 1 ÷ 3 – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

Ad. 4 – Zamawiający dopuszcza igły do portów dożylnych ze sztywnymi, ale odpinanymi skrzydełkami mocującymi, pozwalającymi na łatwiejsze założenie igły, w rozmiarach 19G – 19mm i 20G/22G – 16mm.

Ad. 5 - Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 12 dot. pakietu nr 55:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu w poz. 3 kranik trzydrożny z jednym systemem bezigłowym, z drenem o średnicy wew. 2,5 mm oraz zew. 4,1 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Nie pełna ilość systemów bezigłowych sprawi, że system przestaje być systemem zamkniętymi jako taki będzie wymagał dodatkowego portu bezigłowego.

Pytanie 13 dot. pakietu nr 19

1) Czy Zamawiający w **pakiecie 19 w pozycji 1** dopuści zestaw do kombinowanego znieczulenia zewnątrzoponowego i podpajęczynówkowego z systemem blokowania igły podpajęczynówkowej w igle zewnątrzoponowej o następujących parametrach techniczno-użytkowych:

- igła do znieczulenia podpajęczynówkowego 27G, z końcówką Pencil Point,
- igła do znieczulenia zewnątrzoponowego 18G z końcówką Tuohy z opcjonalnie zdejmowanymi skrzydełkami,
- cewnik zewnątrzoponowy śr. zew. 0,9mm (do igły 18G) o dł. 90 cm z przewodnikiem,
- zatrzaskowy łącznik cewnika luer-lock,
- strzykawka niskooporowa 10 ml,
- filtr płaski gęstość 0,2 μm z koreczkiem,
- samoprzylepna gąbka mocująca cewnik zewnątrzoponowy,
- etykieta identyfikacyjna cewnika ZO?

2) Czy Zamawiający w **pakiecie 19 w pozycji 2** dopuści zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych 16 G i 18G o następujących parametrach techniczno-użytkowych:

- igła Tuohy z opcjonalnie zdejmowanymi skrzydełkami 16G x 80mm i 18G x 80 mm,
- strzykawka niskooporowa 10ml,
 - cewnik zewnątrzoponowy śr. zew. 1,1mm (do igły 16G) i śr. zew. 0,9mm (do igły 18G) o dł. 90 cm z przewodnikiem,
 - filtr płaski gęstość 0,2 μm z koreczkiem,
 - zatrzaskowy łącznik cewnika luer-lock,

- zatraskowy system mocowania cewnika do skóry pacjenta z przezroczystą, sztywną, płaską częścią zatraskową i gąbkową częścią przylepną,
- etykieta identyfikacyjna cewnika ZO?

Odpowiedź:

Ad. 1) poz. 1 – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

Ad. 2) poz. 2 – Zamawiający nie dopuszcza wyspecyfikowanego w zapytaniu zestawu z powodu braku dodatkowych akcesoriów.

Pytanie 14 dot. pakietu nr 21

- 1) Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w **pakiecie 21 w pozycji 9** tj. rurka intubacyjna z odsysaniem znad mankietu? Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo i cenowo na asortyment opisany w tej pozycji.
- 2) Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w **pakiecie 21 w pozycji 10** tj. zamknięty jednoświatłowy system do odsysania? Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo i cenowo na asortyment opisany w tej pozycji.
- 3) Czy Zamawiający w **pakiecie 21 w pozycji 10** dopuści zamknięty jednoświatłowy system do wielokrotnego odsysania w układzie zamkniętym do rurek intubacyjnych i tracheostomijnych, w rozmiarach 14 i 16 Ch, o potwierdzonym czasie stosowania do 72 godziny, miękkie a jednocześnie wytrzymałe cewnik z otworem dystalnym i dwoma naprzeciwległymi otworami bocznymi, kanał irygacyjny umiejscowiony na łączniku „T”, suwak zaworu sterującego ssaniem z blokadą przypadkowego użycia, wygodny uchwyt z oznaczeniem rozmiaru, gładko wykończone krawędzie, przezroczysty łącznik „T”, w zestawie: łącznik obrotowy, port MDI, klin do rozłączania układu, przejściówka 15/22mm, zatyczka 15mm, kolorowe naklejki informacyjne z dniami tygodni?

Odpowiedź:

Ad. 1) poz. 9, ad. 2) poz. 10 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym pytaniami.

Ad. 3) Poz. 10 – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie systemu określonego w zapytaniu 3) pakiet 21 poz. 10. Zaoferowany system jest o ograniczonych możliwościach, brak możliwości podaży leku MDI.

Pytanie 15 dot. pakietu nr 60

- 1) Czy Zamawiający w **pakiecie 60 w pozycji 1** dopuści dren brzuszny w rozmiarach 28F, 30F i 33F?
- 2) Czy Zamawiający w **pakiecie 60 w pozycji 1** wymaga, aby dren brzuszny wykonany był ze 100% medycznego silikonu?

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający dopuszcza zaoferowane w zapytaniu rozmiary.

Ad. 2) Zamawiający potwierdza, że dren brzuszny ma być wykonany w 100% z medycznego silikonu.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz

KOORDYNATOR
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Marzena Paszulewicz